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Klasse: Manner / Kreisliga Sud
Spielort: ESV Sportheim

castgeber: Altschaching Deggendorf 3

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges

69 51 1 120

124914/ Sen B 88 34 111122
enBm

Hundsrucker, Giinther 102 | 54 | 1| 156

101 53 1 154

360 192 4 552

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges

85 27 6 112

033775/ Sen A o1 $ |2 | 126
enAm

Stumbeck, Helmut 93 53 | 1] 146

93 48 1 141

362 163 10 525

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges

84 27 5 111

042419 | M4 93 27 | 4| 120
anner

Fried], Michael 79 | 27 | 6106

86 35 5 121

342 116 20 458

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges

86 35 4 121

124919 / Méa 81 52 |0 | 183
anner

Kornatzki, Martin 102 | 35 |3 | 137

84 33 4 117

353 155 11 508

TP: 2 0 1417 626 45 2043

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber: Kornatzki, Martin

Protest:

Spielleiter: Gostl, Norbert;
E-Mail: norbert.goesti@web.de
Telefon: ; Fax:

Spielbericht
Saison 2021-22 / 11. Spieltag

Datum: 15.01.2022
Spielbeginn: 12:00

Spielnummer: 34
Spielende: 14:15

cast SPG Thyrnau/Hundsdorf 2

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
0,0 1,0 131 3 54 77
1,0 0,0 121 4 23 98 109476 / U18
m
10 10 0000|129 |2 43 86 Kandlbinder, Valentin
1,0 0,0 120 2 42 78
3,0 1,0 501 11 162 339
SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
0,0 1,0 123 0 45 78
0,0 1,0 150 2 60 90 048029 / U23
m

1,0 1,0 00 00 117 3 26 91 Maier, Julian
1,0 0,0 116 2 44 72
2,0 20 506 7 175 331
SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
0,0 1,0 141 1 51 90
1,0 0,0 116 4 35 81 118492 / Sen B

enBm
0,0 0,0 10 1,0 109 7 25 84 Maderer, Johann
1,0 00 118 5 24 94
2,0 2,0 484 17 135 349
SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
1,0 0,0 117 3 36 81
1,0 00 98 7 26 72 139187 / Sen B

enBm
0,0 1,0 00 10 139 1 49 90 Kreilinger, Franz
1,0 00 115 5 18 97
3,0 1,0 469 16 129 340
10,0 5,0 1,0 6,0 1960 51 601 1359 O TP: 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Schiedsrichter:

Gast: Maier, Julian



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Gostl, Norbert; Tel.: ; Mobil: 0151/58345537
E-Mail: norbert.goesti@web.de; Fax:
Stand: 16.01.2022

Saison 2021-22 / Manner / Kreisliga Siid / 11. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
34 Sa 15.01.2022 12:00 Altschaching Deggendorf 3 SpG Thyrnau/Hundsdorf 2 50:1,0
33 Sa 15.01.2022 18:00 TSV Altenmarkt 1 Blau-WeilR Alkofen 1 50:1,0
Saison 2021-22 / Manner / Kreisliga Suid / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 TSV Altenmarkt 1 DON 4 8-0 190 3 6-0 140 1 2-0 5,0
2 DJK Aigen 1 DON 4 7-1 170 2 4-0 100 2 3-1 7,0
3 Altschaching Deggendorf 3 DON 6 6-6 19,0 3 4-2 12,0 3 2-4 7,0
4 SV Huldsessen 1 DON 4 5-3 130 3 3-3 9,0 1 2-0 4,0
5 BSG 2000 Passau 2 DON 4 2-6 9,0 2 2-2 6,0 2 0-4 3,0
6 SpG Thyrnau/Hundsdorf 2 DON 5 2-8 10,0 2 2-2 6,0 3 0-6 4,0
7 Blau-Weil3 Alkofen 1 DON 5) 2-8 9,0 1 0-2 1,0 4 2-6 8,0
Saison 2021-22 / Manner / Kreisliga Siid / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
124914 Hundsrucker, Ginther Altschaching Deggendorf 3 552 192
033775 Stumbeck, Helmut Altschaching Deggendorf 3 525 163
111918 Oswald, Alexander TSV Altenmarkt 1 518 181
124919 Kornatzki, Martin Altschaching Deggendorf 3 508 155
111921 Haberl, Gerhard TSV Altenmarkt 1 483 151
149558 Kastenmeier, Stefan TSV Altenmarkt 1 480 154
042419 Friedl, Michael Altschaching Deggendorf 3 458 116
111928 Weinzierl, Markus TSV Altenmarkt 1 424 157
111927 Hackl, Georg TSV Altenmarkt 1 130 52
149600 Weber, Simon Blau-WeilR Alkofen 1 0 0
Saison 2021-22 / Manner / Kreisliga Suid / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
048029 Maier, Julian SpG Thyrnau/Hundsdorf 2 506 175
109476 Kandlbinder, Valentin SpG Thyrnau/Hundsdorf 2 501 162
149600 Weber, Simon Blau-WeilR Alkofen 1 494 154
112709 Steinleitner, Georg Blau-WeilR Alkofen 1 485 158
116019 Herrmann, Reinhard Blau-WeilR Alkofen 1 485 151
118492 Maderer, Johann SpG Thyrnau/Hundsdorf 2 484 135
139187 Kreilinger, Franz SpG Thyrnau/Hundsdorf 2 469 129
112710 Unertl, Oswald Blau-WeilR Alkofen 1 462 148
111918 Oswald, Alexander TSV Altenmarkt 1 0 0
111921 Haberl, Gerhard TSV Altenmarkt 1 0 0
Saison 2021-22 / Manner / Kreisliga Suid / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim DJK Passau West 3 2087 16.10.2021 Rudi-Haberger-Kegelhalle
Mannschaft Auswarts SV Huldsessen 1 2116 02.10.2021 Rudi-Haberger-Kegelhalle
Spieler Heim Hundsrucker, Ginther 552 15.01.2022 ESV Sportheim
Spieler Auswarts Kampf, Erich 583 02.10.2021 Rudi-Haberger-Kegelhalle
Saison 2021-22 / Manner / Kreisliga Suid / 11. Spieltag / Ergebnisibersicht
34 Altschaching Deggendorf 3 5,0 : 1,0 SpG Thyrnau/Hundsdorf 2

Kegel SP MP MP SP Kegel
Hundsrucker, Glunther 552 30 1,0 1,0 501 Kandlbinder, Valentin
Stumbeck, Helmut 525 20 1,0 2,0 506 Maier, Julian
Friedl, Michael 458 2,0 10 20 484 Maderer, Johann
Kornatzki, Martin 508 30 1,0 1,0 469 Kreilinger, Franz
2043 10,0 2,0 00 6,0 1960
33 TSV Altenmarkt 1 5,0 : 1,0 Blau-Weil3 Alkofen 1

Kegel SP MP MP SP Kegel



a
e

Hackl, Georg
Weinzierl, Markus
Kastenmeier, Stefan
Oswald, Alexander
Haberl, Gerhard

130
424
480
518
483
2035

M. Weinzierl fur G. Hackl nach 30 Wurf
Saison 2021-22 / Manner / Kreisliga Stid / 11. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl
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Spieler
Wiesmann, Sandro
Winklhofer, Erwin
Kémpf, Erich
Herrmann, Reinhard
Kornatzki, Martin
Tretter, Roland
Schwaiberger, Manfred
Weber, Simon
Stumbeck, Helmut
Hoferer, Maximilian
Oswald, Alexander
Wiurmiiller, Helmut
Hundsrucker, Giunther
Maier, Julian
Steinleitner, Georg
Maderer, Johann
Weigelhofer, Josef
Kreilinger, Franz
Unertl, Oswald

Klub
SV Huldsessen
DJK Aigen
SV Huldsessen
Blau-Weif3 Alkofen
Altschaching Deggendorf
BSG 2000 Passau
BSG 2000 Passau
Blau-Weif3 Alkofen
Altschaching Deggendorf
Altschaching Deggendorf
TSV Altenmarkt
DJK Aigen
Altschaching Deggendorf
SpG Thyrnau/Hundsdorf
Blau-Weif3 Alkofen
SpG Thyrnau/Hundsdorf
DJK Aigen
SpG Thyrnau/Hundsdorf
Blau-Weif3 Alkofen

1,0
20 10
30 10
20 10
2,0
10,0 2,0

AK
Méanner
SenBm
Méanner
SenBm
Méanner
SenB m
Méanner
Méanner
SenAm
Méanner
Méanner
SenBm
SenB m
U23m
SenBm
SenBm
SenBm
SenBm
SenAm

1,0 494 Weber, Simon
1,0 462 Unertl, Oswald
2,0 485 Herrmann, Reinhard
10 20 485 Steinleitner, Georg
0,0 6,0 1926
Sp Ausw-g@ MP Sp Heim-@ MP
1 576,00 1,0 3 530,00 2,0
2 534,50 2,0 2 542,50 2,0
1 583,00 1,0 3 511,33 2,0
4 504,25 2,0 1 525,00 1,0
2 495,00 1,0 2 521,00 2,0
2 483,00 1,0 2 530,50 1,0
2 493,00 0,0 2 511,00 2,0
4 509,75 1,0 1 470,00 0,0
3 499,33 2,0 3 501,67 2,0
2 497,50 2,0 2 503,00 2,0
1 501,00 1,0 3 496,00 1,0
2 486,50 1,0 2 500,00 2,0
3 466,67 0,0 3 518,67 1,0
2 500,00 0,0 2 474,50 1,0
4 48550 2,0 1 462,00 0,0
3 468,67 1,0 2 494,00 1,0
2 458,50 0,0 2 496,00 1,0
3 469,33 0,0 2 479,00 2,0
3 474,00 1,0 1 449,00 0,0

Sp Ges-@

A O~ oo b~ADdDdDDdooaobs~DDOODSD

541,50
538,50
529,25
508,40
508,00
506,75
502,00
501,80
500,50
500,25
497,25
493,25
492,67
487,25
480,80
478,80
477,25
473,20
467,75

MP
3,0
4,0
3,0
3,0
3,0
20
20
1,0
4,0
4,0
20
3,0
1,0
1,0
20
20
1,0
20
1,0

Best
576
545
583
552
534
537
513
538
536
510
518
513
552
506
491
509
497
507
530
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